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Efterårsferie fyldt med spøgerier   

Besøg Museum Obscurum i uge 42 og 43  

Aftnerne bliver mørkere, og det er ikke nemt at se, hvad der gemmer sig i 

skyggerne. Det mørke og ukendte har altid sat gang i tanker og spekulationer om, 

hvad der er derude, vi ikke kan se. Gennem historien har mennesket udviklet 

utallige teorier og fortællinger og opfundet mange mystiske væsner. Et af de 

gennemgående er spøgelset, som kan findes i de fleste kulturer.  

“I Museum Obscurums faste udstilling, kan du i uge 42 og 43 se særudstillingen 

‘Spøger det?’ Udstillingen fortæller om spøgelser gennem historien og de mange 

forskellige afskygninger, de kan komme i. Her kan du lytte til lokale spøgelseshistorier 

og dykke ned i fortællingerne om både danske og udenlandske spøgelser, 

dyregenfærd og meget andet,“ fortæller Dorthe Fibæk Magnusson, 

markedsføringsansvarlig og grafiker ved Museum Lolland-Falster. 

Har du lyst til at komme lidt tættere på det ukendte, kan du tirsdag og torsdag i 

uge 42 møde den mystiske Madam Marie, der spår med tarotkort. Denne aktivitet 

er udelukkende for voksne. Imens kan børn og barnlige sjæle besøge vores 

‘uhyggelige’ gør-det-selv-hjørne. 

“Men er det ikke uhyggeligt nok, kan vi d. 16. oktober tilbyde en unik oplevelse til 

de særligt modige. Her kan du nemlig besøge museet om aftenen, hvor vi har 

slukket alt lys, og det eneste, du får med rundt, er en lanterne. Så hvis du har lyst til 

at møde varulven, vampyren og dragen omgivet af totalt mørke, så sæt X i 

kalenderen allerede nu. Vi kan godt love, at det bliver en særlig oplevelse,” 

fortæller Dorthe afsluttende. 

Der er forskellige aktiviteter i de to uger, tjek Museum Lolland-Falsters hjemmeside 

for nærmere detaljer. 

For yderligere information og interview kontakt:  Dorthe Fibæk Magnusson på 5121 

2506 / df@museumlollandfalster.dk 
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Hvornår: uge 42 og 43 i museets åbningstid 

Hvor: Museum Obscurum, Færgestræde 1A, 4800 Nykøbing F.  

Pris: almindelig entré til museet 
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